Ofício Nº 202/2018—PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFO nº 41/2018, do Projeto de Lei nº 70/2018, de autoria do Executivo Municipal,

que “AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A ABRIR
CRÉDITOESPECIAL,NO VALORDE R$ 468,21 (QUATROCENTOSE SESSENTA E
OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS), PARA ATENDER DEVOLUÇÃO DE
SALDO REMANESCENTE DE TERMO DE CONVENIO N" 010/2016
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO — DETRAN-SP PROCESSO Nº
372780-7/2015, PARA A EXECUÇÃO DE AÇÓES NO ÃMBITO DO PROGRAMA
MOVIMENTO PAULISTA DE SEGURANÇA NO TRANSITO, E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima

e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

ÓdA/ ,, 42,
[GO OLIVEIRA

X ,

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
N E S T A